САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 июля 2021 года                                              № 247-19

О графике работы пунктов приема заявлений о включении избирателя
в список избирателей по месту нахождения на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 2.2. Порядка подачи заявления о включении

избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года

№ 7/51-8, Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить график приема заявлений о включении избирателя в список

избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва для:

1.1. Территориальных избирательных комиссий со 2 августа

по 13 сентября 2021 года в будние дни с 14.00 до 18.00 часов,

в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов;

1.2. Участковых избирательных комиссий с 8 по 13 сентября 2021 года

в будние дни с 15.00 до 19.00 часов, в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов.

2. Поручить председателям территориальных избирательных комиссий

в Санкт-Петербурге довести настоящее решение до сведения участковых

избирательных комиссий и проинформировать избирателей о графике работы

избирательных комиссий по приему заявлений, номерах их телефонов

и адресах, о порядке и сроках подачи заявлений.

2

3. Направить копию настоящего решения в территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии А.В. Егорова

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	N:\1607\1a63f94e7b64f6ba2fe1b834209ed935\247-19 режим работы ППЗ.doc
	РЕШЕНИЕ